
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 479 013,36

1 222 325,09 256 688,2721,00%
0,00 0,0012,00%

D1(dodavatel)
Helvíkovice - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

1 222 325,09

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D1(dodavatel)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

419 108,06346 370,30SO 102.0 Méněpráce

800 313,26661 415,92SO 103.0 Méněpráce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

259 592,03214 538,87SO 101.0 Méněpráce

1 222 325,09 1 479 013,36

Helvíkovice - méněpráce

28. 11. 2024

 
 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Helvíkovice Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
SPÚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46509283
P O P R spol. s r.o. DIČ: CZ46509283

Projektant: IČ:
Kamil Hronovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Vrzáň DIČ:

Poznámka:

Materiál 123 998,40
Montáž 90 540,47

Cena bez DPH 214 538,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 214 538,87 21,00% 45 053,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 259 592,03

Helvíkovice - méněpráce

SO 101.0 - Méněpráce

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Helvíkovice Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: SPÚ Projektant: Kamil Hronovský
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:  Vrzáň

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 123 998,40 90 540,47 214 538,87

HSV - Práce a dodávky HSV 123 998,40 90 540,47 214 538,87

    1 -   Zemní práce 36 777,06 62 189,81 98 966,87

    5 - Komunikace pozemní 83 820,54 26 883,46 110 704,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 400,80 1 467,20 4 868,00

Helvíkovice - méněpráce

SO 101.0 - Méněpráce

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Helvíkovice Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: SPÚ Projektant: Kamil Hronovský
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:  Vrzáň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 214 538,87

D HSV Práce a dodávky HSV 214 538,87

D 1   Zemní práce 98 966,87

1 K 122151105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

m3 286,800 0,00 33,98 9 745,46

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 286,800 0,00 130,65 37 470,42

3 K 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 
násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic

m3 287,000 0,00 43,52 12 490,24

4 M 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t 574,000 13,79 7 915,46

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 430,000 67,12 0,00 28 861,60

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 286,800 0,00 8,66 2 483,69

D 5 Komunikace pozemní 110 704,00
9 K 564811113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm m2 1 258,000 66,63 21,37 110 704,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 868,00

7 M 40445235.1 sloupek pro dopravní značku ( včetně betonové patky ) kus 3,000 400,00 1 200,00

10 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 917,000 2,40 1,60 3 668,00

Helvíkovice - méněpráce

SO 101.0 - Méněpráce

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Helvíkovice Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
SPÚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46509283
P O P R spol. s r.o. DIČ: CZ46509283

Projektant: IČ:
Kamil Hronovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Vrzáň DIČ:

Poznámka:

Materiál 122 444,46
Montáž 223 925,84

Cena bez DPH 346 370,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 346 370,30 21,00% 72 737,76

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 419 108,06

Helvíkovice - méněpráce

SO 102.0 - Méněpráce

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Helvíkovice Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: SPÚ Projektant: Kamil Hronovský
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:  Vrzáň

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 122 444,46 223 925,84 346 370,30

HSV - Práce a dodávky HSV 122 444,46 223 925,84 346 370,30

    1 -   Zemní práce 72 255,96 197 323,00 269 578,96

    5 - Komunikace pozemní 47 065,66 23 855,68 70 921,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 122,84 2 747,16 5 870,00

Helvíkovice - méněpráce

SO 102.0 - Méněpráce

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Helvíkovice Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: SPÚ Projektant: Kamil Hronovský
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:  Vrzáň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 346 370,30

D HSV Práce a dodávky HSV 346 370,30

D 1   Zemní práce 269 578,96

1 K 122151105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

m3 350,000 0,00 87,80 30 730,00

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 350,000 0,00 327,54 114 639,00

3 K 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 
násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic

m3 350,000 0,00 126,03 44 110,50

4 M 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t 700,000 53,41 37 387,00

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 764,000 45,64 0,00 34 868,96

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 350,000 0,00 22,41 7 843,50

D 5 Komunikace pozemní 70 921,34
7 K 564811113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm m2 1 174,000 40,09 20,32 70 921,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 870,00

8 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 1 174,000 2,66 2,34 5 870,00

Helvíkovice - méněpráce

SO 102.0 - Méněpráce

Strana 8 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Helvíkovice Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
SPÚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46509283
P O P R spol. s r.o. DIČ: CZ46509283

Projektant: IČ:
Kamil Hronovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Vrzáň DIČ:

Poznámka:

Materiál 224 557,48
Montáž 436 858,45

Cena bez DPH 661 415,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 661 415,92 21,00% 138 897,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 800 313,26

Helvíkovice - méněpráce

SO 103.0 - Méněpráce

Strana 9 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Helvíkovice Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: SPÚ Projektant: Kamil Hronovský
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:  Vrzáň

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 224 557,48 436 858,45 661 415,92

HSV - Práce a dodávky HSV 224 557,48 436 858,45 661 415,92

    1 -   Zemní práce 126 857,15 382 039,00 508 896,15

    5 - Komunikace pozemní 91 497,87 49 363,15 140 861,02

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 202,46 5 456,30 11 658,75

Helvíkovice - méněpráce

SO 103.0 - Méněpráce

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Helvíkovice Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: SPÚ Projektant: Kamil Hronovský
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:  Vrzáň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 661 415,92

D HSV Práce a dodávky HSV 661 415,92

D 1   Zemní práce 508 896,15

1 K 122151106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně

m3 700,000 0,00 69,79 48 853,00

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 700,000 0,00 327,54 229 278,00

3 K 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 
násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic

m3 700,000 0,00 126,03 88 221,00

4 M 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t 1 332,450 75,05 100 000,37

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1 086,000 24,73 0,00 26 856,78

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 700,000 0,00 22,41 15 687,00

D 5 Komunikace pozemní 140 861,02
7 K 564811113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm m2 2 331,750 39,24 21,17 140 861,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 658,75

6 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 2 331,750 2,66 2,34 11 658,75

Helvíkovice - méněpráce

SO 103.0 - Méněpráce

Strana 11 z 15


